



پلیس آب

پیشخوان

فعالیت نیروهای پلیس آب در ایالت کم‌آب کالیفرنیا تیر یک دیروز روزنامه لس‌آنجلس تایمز بود. پلیس آب هم‌زمان با آغاز فصل بهار از سوی مقامات ایالتی به‌منظور مقابله با سوءمصرف آب از سوی شهروندان تاسیس شده است. روزنامه لس‌آنجلس تایمز گزارش خود را با گفت‌وگو با یکی از نیروهای داوطلب پلیس آب آغاز کرده است. «دان ولز» یکی از نیروهای پلیس آب است که به نوشته این روزنامه با ون و سگ خود در شهر پر مصرف (فرستو) در کالیفرنیا می‌چرخد و هرجا مواردی از سوءمصرف آب را می‌بیند خودرو را متوقف کرده و وارد عمل می‌شود. او می‌گوید تذکر دادن و در مواردی گرفتن عکس از صحنه سوءمصرف آب، به مذاق خیلی‌ها خوش نمی‌آید.

ترجمه

اوباما احساساتی شده است



جولی هرشفیلد

ترجمه: محمدرضا احمدی‌نیا

جولی هرشفیلد، خبرنگار حوزه سیاست داخلی آمریکا که از یک سال پیش به حوزه کاخ‌سفید نیویوک‌تایمز اسباب‌کشی کرده و سابقه ۱۶ ساله سیاسی خود در بلومبرگ را رها کرده است، اکنون در یک‌سالگی این نقل مکان موضوع احساسات در مهم‌ترین نهاد قدرت در آمریکا را برای مقاله دیروز خود برگزید و به سراغ شخص نخست ایالات متحده رفت. هرشفیلد که پدرش هم در شبکه تلویزیونی CBS سال‌ها کار خبری و تهیه‌کنندگی می‌کرد، رفتارهای باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا را زیر ذره‌بین خود گرفته و نکات حائز اهمیتی را از او به تصویر کشیده است که در ادامه می‌خوانید.

شاید به بزرگ شدن دخترانش می‌اندیشید شاید هم از شدت اندوه بود اما دیگر جلوی اشک‌هایش را نگرفت؛ در مقابل چشم عموم مردم و دوربین‌ها، در مراسم ترحیم بو بایدن، پسر قائم‌مقام ریاست‌جمهوری، جو بایدن، اجازه داد چشمه چشمانش سرازیر شود. این احساسات رئیس‌جمهوری در شرایطی از او سر زد که هفته قبل از آن نیز در دیدار خصوصی که با دموکرات‌های کنگره داشت، سلام‌وعلیک خارج از عرفی که البته احساساتی هم بود با یک راهبه کرد؛ راهبه‌ای که برای سخنرانی در حمایت از لایحه «حمایت‌های بهداشتی و پزشکی» به جمع دعوت شده بود.

رئیس‌جمهور اوباما، شخص تودار و غیراحساسی است که اغلب با لبخند در انتظار حاضر می‌شود و خود را شوخ و شنگ نشان می‌دهد، به ندرت چهره‌اش نشان‌دهنده احساسش نسبت به موضوعی که درباره آن صحبت می‌کند و اتفاقات اطراف است. با وجود این ویژگی‌ها، دوستان و همکاران و ملازمانش معتقدند که او فرد بی‌احساسی نیست و اگر آن را بروز نمی‌دهد، به معنی



کشته و زخمی شدن غیرنظامیان در حملات پهپادها و اخیرا در سخنرانی به مناسبت تیراندازی‌های مصیبت‌بار و کشتار مردم آمریکا، عواطف و همدردی در گفتار و رفتار اوباما نمایان شده است. این تغییر رویه آنقدر به چشم می‌آید که حتی همکاران قدیمی او نیز آن را تایید می‌کنند و معتقدند احساسات انسانی بیشتری را در رفتار و لحن اوباما شاهد هستند.

کنت کتراد، سناتور دموکرات سابق از ایالت داکوتای شمالی، خاطره دیدن رئیس‌جمهوری در مراسم تدفین بو بایدن را این‌طور تعریف کرد: «نشسته بودم مقابل تلویزیون و مراسم را نگاه می‌کردم که اشک‌های اوباما سرازیر شد، ناخودآگاه به سمت همسر برگشتم و همچان‌زده گفتم این آدم کجا پنهان شده بود؟» او در ادامه به همسرش این‌گونه توضیح داد: «اگر اوباما طی این سال‌ها چنین شکلی از عواطف را از خود بروز داده بود یا دیگران به این شکل همدردی می‌کرد، تجربه بسیار متفاوتی در ریاست‌جمهوری برای خود درست کرده بود.»

نمونه‌بعدی وقتی بود که در بازدیدی سرزده به کیپتول هیل (ساختمان کنگره آمریکا) رفت تا هم حزب‌های دموکرات خود را تشویق به پشتیبانی از لایحه سلامت و برنامه تجاری خود کند، او از سوی اتحادیه‌های کارگری متهم می‌شد که اگر چنین کند، زندگی بسیاری از طبقه متوسط را نابود کرده است. بسیاری از مدعوین پس از آن سخنرانی معتقد بودند که اوباما به روزهای شکوه گذشته که در آن نقش سازماندهی جمعیت را در جنوب شیکاگو برعهده داشت بازگشته و توانسته حاضران را تحت تأثیر قرار دهد. حتی جرالد بی. کانلی، سناتور دموکرات ویرجینیا نیز درباره آن سخنرانی گفت: «اوباما آنقدر عاطفی شده بود که وقتی گفت چطور ممکن است من قراردادی را امضا کنم که دستمزد کارگران را کاهش دهد و زندگی طبقه متوسط را تهدید کند، همه تحت تأثیر قرار گرفتند و باور کردند که احساساتش از صمیم قلب است.» پس از آن هم وقتی درباره لایحه سلامت سخنرانی کرد، سخنانش را با توضیحی درباره خوش‌ویش عجیبش با خواهر کارول (راهبه) آغاز کرد و گفت: «من همین الان به خواهر کارول که نماینده جامعه حافظ سلامت کاتولیک است گفتم که عاشقش هستم.» جمله‌ای که شنیدنش از دهان قائم‌مقام ریاست‌جمهوری چیز عجیبی نیست و در این سال‌ها به آن عادت کرده‌ایم اما نخستین بار بود که از رئیس‌جمهوری چنین چیزی می‌شنیدیم.

البته باید توجه کرد که این چرخش برای اوباما ناگهانی محسوب نمی‌شود و دوبار دیگر هم شاهد گریه او بوده‌ایم؛ یک‌بار وقتی در سال ۲۰۱۲ به اعضای کمپین انتخاباتی خود خبر داد که پیروز انتخابات بوده‌اند و بار دوم هم وقتی که درباره کشتار ۲۰ دانش‌آموز مدرسه ابتدایی در تیراندازی نیوتاون سخنرانی می‌کرد. آنچه وضعیت تازه را مورد توجه قرار می‌دهد این است که چنین احساساتی دفعات بیشتری بروز می‌کند. حتی خود رئیس‌جمهوری نیز اخیرا به بعضی بازدیدکننده‌های کاخ سفید گفته است: «تا زمانی‌ها اندوه زیادی از من هجوم می‌آورد و بیشتر به خاطر دخترانم است، آنها در این سال‌ها بزرگ شده‌اند و به‌زودی مرا ترک می‌کنند.»

نیویورک‌تایمز

آگهی فراخوان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد در نظر دارد کتابخانه‌های خود را به دستگاه‌های سیستم حفاظتی و نوآرهای مغناطیسی مربوط مجهز نماید، لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود جهت همکاری حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد مراجعه و با ارائه مشخصات دستگاه‌های خود و رزومه کاری و اخذ تاییدیه فنی، نسبت به خرید اسناد مورد نظر اقدام نمایند.

شرایط به شرح ذیل می‌باشد:

۱- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۲- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.

آدرس: نجف‌آباد- بلواردانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد- دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه
تلفن دبیرخانه: ۰۳۱-۲۲۲۹۲۰۲۰
تلفن امور خدمات دانشجویی: ۰۳۱-۲۲۲۹۲۳۲۰
تلفن اطلاعات فنی کتابخانه: ۰۳۱-۲۲۲۹۲۴۹۲
دورنگار: ۰۳۱-۲۲۹۱۱۰۷-۴۲۲۹۱۱۰۶-۰۳۱-۲۲۹۱۰۱۶
Email:monaghese@iaun.ac.ir

روابطعمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد

پیشخوان

فرهیختگان| پارلمان جدید ترکیه از امروز (سه‌شنبه) کار خود را آغاز خواهد کرد و این در حالی است که در پارلمان جدید برخلاف سه پارلمان پیشین که اکثریت مطلق کرسی‌ها به نفع حزب حاکم بود، هیچ حزبی اکثریت مطلق ندارد. «دزین یپاکال» رهبر سابق حزب جمهوریخواه خلق (CHP) و نماینده این حزب از شهر آنتالیا در پارلمان جدید، ریاست سنی پارلمان بیست و پنجم جمهوری لاییک ترکیه را تا زمان تعیین رئیس جدید برعهده خواهد داشت. در پارلمان جدید حزب عدالت و توسعه ۲۵۸ کرسی دارد.

این میزان ۱۸ کرسی کمتر از میزان لازم برای کسب اکثریت مطلق به‌منظور تشکیل دولت است. پارلمان بیست و پنجم ترکیه تغییر جدیدی نیز داشته است و آن اضافه شدن حزب کردی دموکراتیک خلق (HDP) به جمع سه حزبی که در پارلمان پیشین حضور داشته‌اند افزوده شده است. این حزب توانست در انتخابات هفتم ژوئن با کسب بیش از ۱۳ درصد آرا ۸۰ کرسی پارلمان را کسب کند. رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه در اظهاراتی پیش از تشکیل پارلمان جدید به احزاب سیاسی ترکیه توصیه کرد با توجه به

حمله به پارلمان افغانستان

در روز معرفی نامزد وزارت دفاع

شورش در طالبان

تهدیدهای امنیتی دریافت کرده بود و تدابیر امنیتی در اطراف پارلمان شددید بود. سخنگوی وزارت بهداشت افغانستان دیروز اعلام کرد ۳۱ زخمی ازجمله پنج زن و سه کودک به بیمارستان‌های نزدیک محل انفجار، منتقل شده‌اند. وضعیت یکی از کودکان وخیم گزارش شده است. حمله دیروز به پارلمان افغانستان در حالی صورت می‌گیرد که طی روزهای اخیر طالبان موفق شده دو شهرستان در ولایت شمالی قندوز را از کنترل نیروهای افغان خارج کند. قندوز در شمال



پیرمحمد ملازمی

کارشناس شبه قاره

این امر نشان می‌دهد که تعدادی از گروه‌ها و شبه‌نظامیان آسیای مرکزی در میان مهاجمان به شهرستان‌های ولایت قندوز بوده‌اند. اگر این اطلاعات درست باشد این نظریه را تایید می‌کند که گروه‌هایی که به داعش پیوسته‌اند عملیات را انجام داده‌اند. اما آنچه که روز گذشته در پارلمان افغانستان اتفاق افتاد و طالبان مسئولیت آن را پذیرفت، به نظر می‌رسد تردیدی در اینکه طالبان مسئول آن بوده، وجود ندارد. اما اینکه شورای کوبته مسئول این عملیات است یا شورای پشیاور، باز هم هنوز اطلاعات موثقی منتشر نشده است. اگر شورای کوبته مسئول این عملیات باشد در آن صورت می‌توان گفت که با هدف خنثی کردن شیاعیتی بوده است که طبق آن گفته شد طالبان از معرفی معصوم استانکزی به‌عنوان وزیر دفاع افغانستان حمایت کرده است.

جهان

سه‌شنبه ۲ تیر ۱۳۹۴ ■ ۶ رمضان ۱۴۳۶ ■ ۲۳ ژوئن ۲۰۱۵ ■ شماره ۱۶۹۲

مجلس جدید ترکیه امروز تشکیل می‌شود

مسیر دشوار تشکیل دولت



منطقه پرخطری که ترکیه در آن واقع است در تشکیل دولت تعجیل کنند. اردوغان هشدار داد در صورت تعلل احزاب در تشکیل دولت ائتلافی، انتخابات زودهنگام گریزناپذیر خواهد بود. عدم تشکیل دولت ائتلافی پس از انتخابات و برگزاری انتخابات زودهنگام به همین بهانه تاکنون در تاریخ سیاسی ۹۲ ساله جمهوری ترکیه بی‌سابقه بوده است.

احزاب ترکیه پس از تشکیل پارلمان و تعیین هیأت‌رئیس‌ه جدید و ماموریت رسمی رئیس‌جمهور به رهبر حزب اکثریت برای تشکیل دولت، ۴۵ روز وقت دارند تا یک حکومت ائتلافی تشکیل دهند. سناریوهای زیادی درباره حکومت‌های ائتلافی مطرح است، اما در صورت تحقق هر کدام از این

جهان

Tue | 23 Jun 2015 | vol.07 | No. 1692

ترکیه

سناریوها، حزب عدالت و توسعه باید بخشی از سیاست‌های خود را به‌منظور ائتلاف معامله کند و از بخشی از خواسته‌های خود بگذرد. پیش‌بینی می‌شود تشکیل دولت ائتلافی جدید ترکیه اقتدار سیاسی اردوغان را نیز کاهش دهد. اردوغان از زمان انتخابات هفتم ژوئن لحن ملایم‌تری به خود گرفته است و کمتر اظهارنظرهای نیشداری علیه گروه‌های سیاسی دارد.

به نظر می‌رسد لحن ملایم رئیس‌جمهور ترکیه بی‌ارتباط با زمره احتمال تغییر قانونی جایگاه ریاست‌جمهوری و تعدیل آن به نفع یک نظام پارلمانی نباشد؛ دستور کاری که برخلاف خواست‌های شخصی اردوغان و حزب عدالت و توسعه است. اردوغان پیش از برگزاری انتخابات، مردم ترکیه را به رای به حزب عدالت و توسعه به‌منظور کسب اکثریت لازم پارلمانی برای لغو نظام پارلمانی و پی‌ریزی نظام ریاستی دعوت کرده بود، اما در انتخابات اخیر نه‌تنها این خواسته او محقق نشد، بلکه حزب عدالت و توسعه پس از ۱۳ سال حاکمیت تک‌حزبی، اکثریت مطلق کرسی‌های پارلمان را نیز از دست داد و برای تشکیل حکومت نیازمند ائتلاف با یک حزب دیگر شده است.



و خونین نیروهای دولتی و شورشیان بوده است. سقوط شهرستان‌های قندوز نشان می‌دهد که با گذشت ۱۴ سال از آغاز حملات آمریکا به مواضع گروه طالبان و پس از ماموریت تاتو در افغانستان، طالبان همچنان توانایی تصرف شهرستان‌های افغانستان را دارد. گسره طالبان طی روزهای اخیر شهرستان‌هایی در استان قندوز را تصرف کرده و صدها نفر از آنها نیز در جریان درگیری با نیروهای دولتی موفق شدند خود را به روستای چهاردره، مرکز شهرستان چهاردره قندوز برسانند. طالبان پیشتر اعلام کرده بود در فصل بهار به انجام موجی از حملات تازه رو می‌آورد. از زمان سرنگونی طالبان این گروه همچنان در حال تجدیدقوا و تلاش برای به‌دست گرفتن کنترل مناطق مختلف افغانستان است. با این حال این نگرانی در حالی بیشتر شده است که طالبان طی ماه‌های اخیر با داعش در افغانستان وارد درگیری شده است اما بخشی از نیروهای طالبان به داعش پیوسته‌اند.

اروپا

که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه هفته گذشته در سخنانی اعلام کرده بود که کشورش به دنبال احیای یک امپراتوری نیست. کارتر گفت: «تاتو به‌عنوان بخشی از محاسبات خود، هم‌زمان با اتخاذ رویکردی جدید برای مقابله با تهاجم روسیه باید نقش مهم این کشور را در مذاکرات هسته‌ای با ایران و جنگ با داعش در ک کند.» وی افزود: «روسیه هم‌زمان با تمرکز بر کردن ارتش خود تلاش می‌کند تا تاتو را تضعیف کند و با قدرتمندی‌های هسته‌ای اخیر خود ثبات امنیتی و اقتصاد تاتو را تهدید می‌کند.» کارتر بعد از برلین عازم استونی، حیاط خلوت روسیه و بعد از آن راهی بروکسل محل برگزاری نشست وزیران دفاع ناتو خواهد شد.



فرهیختگان| اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا، در سخنانی در اندیشکده «آتلانتیک بروکه» به پیشرفت در اروپا از زمان پایان جنگ سرد اشاره کرد و گفت: «نیاید به روسیه اجازه داد این روند را به عقب بازگرداند.» به گزارش رویترز، وی طی این سخنرانی افزود: «ما حتی به دنبال جنگ سرد با روسیه نیستیم؛ چه برسد به جنگ گرم. ما نمی‌خواهیم مسکو را به دشمن خود تبدیل کنیم. اما اشتباه نکنید؛ این هم‌پیمانان خود دفاع خواهیم کرد.» کارتر گفت: «ما در مقابل اقدامات روسیه و تلاش‌هایش برای احیای نفوذ دوران اتحادیه جماهیر شوروی (سابق) ایستادگی خواهیم کرد.» این اظهارات کارتر در شرایطی عنوان می‌شود

خبر

پاپ: اسلحه سازان مسیحی نیستند

پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان از صنایع اسلحه‌سازی شدیداً انتقاد کرده است. پاپ در سخنان طولانی خود در همایش جوانان در تورین ایتالیا به جنگ، اعتماد و سیاست پرداخت و گفت: «اگر شما به بشر اعتماد کنید، باخته‌اید. این امر مرا وا می‌دارد تا به افسر، مدیران و سرمایه‌گذارانی فکر کنم که خود را مسیحی می‌خوانند و سلاح می‌سازند. آنها منجر به بی‌اعتمادی می‌شوند. این‌ها ریاکاری است که افسردگی که سازنده تسلیحات هستند یا در صنایع تسلیحاتی سرمایه‌گذاری می‌کنند، خود را مسیحی بدانند.» او با اشاره به کسانی که در صنایع تسلیحاتی سرمایه‌گذاری می‌کنند، گفت: «تزویر این روزها رواج پیدا کرده است... آنها یک چیزی می‌گویند و کار دیگری انجام می‌دهند.» پاپ فرانسیس بار دیگر اظهاراتی را که پیشتر درباره اتفاقات جنگ جهانی اول و دوم مطرح کرده بود، تکرار کرد و با استفاده از واژه هولوکاست درباره آن «تراژدی» صحبت کرد؛ «قدرت‌های بزرگ شاهد آن بودند که با استفاده از خط راه‌آهن یهودیان، مسیحیان، همجنس‌گرایان و مابقی را برای کشتن به کمپ‌هایی همانند آشویتس می‌آوردند. چرا آنها خطوط راه‌آهن را بمباران نکردند؟» پاپ همچنین درباره جنگ جهانی اول درباره «تراژدی بزرگ ارمنه» صحبت کرد، اما واژه نسل‌کشی را به کار نبرد. رهبر کاتولیک‌های جهان ماه آوریل پس از اینکه قتل عام حدود ۱/۵ میلیون ارمنی را در صد سال پیش، «اولین نسل‌کشی قرن بیستم» خواند، باعث شد تا ترکیه سفیر خود را از واتیکان فرا بخواند.

پیشنهادهای تازه یونان برای فرار از سقوط

نخست‌وزیر یونان پیشنهادهای تازه‌ای را به ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اروپا، آنگلار مرکل، صدر اعظم آلمان و فرانسه‌اولاند، رئیس‌جمهوری فرانسه ارائه کرده است. اما جزئیات بیشتری در مورد این بسته پیشنهادی منتشر نشده است. این پیشنهادها که الکسیس سپیراس آنها را «مقیابلا مفید» خوانده است، طی یک نشست اضطراری کابینه یونان تصویب شده بود. نشست اضطراری شب‌گذشته گروه یورو در بروکسل سرنوشت یونان را در منطقه پولی یورو و همین‌طور اتحادیه اروپا رقم خواهد زد. اگر آتن نتواند به توافقی در زمینه کمک مالی در ازای اجرای اصلاحات مورد انتظار اروپا دست یابد، بازپرداخت بدهی‌ها در موعد مقرر ممکن نخواهد بود. در همین حال رهبران اروپایی، پیش از اجلاس فوق‌العاده بروکسل با هدف شکستن بن‌بست موجود در ارتباط با بحران بدهی یونان، بر تلاش‌های خود برای رسیدن به یک توافق با این کشور افزوده‌اند. رئیس‌جمهوری فرانسه اخطار داده است برای نگه داشتن یونان در حوزه یورو نباید از هیچ تلاشی فروگذار کرد. سپیراس دیروز با مدیران سه نهاد وادهمنده به یونان ملاقات کرد و بعد در اجلاس رهبران ۱۸ کشور دیگر حوزه یورو در بروکسل شرکت کرد.

اصلاحیه آگهی مناقصه

بدین‌وسیله زمان دریافت اسناد مناقصه خرید آسانسور ساختمان در دست احداث دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌المللی کیش، مربوط به آگهی مناقصه چاپ‌شده در روزنامه فرهیختگان مورخ ۹۴/۳/۲۴ از ۹۴/۳/۳۱ به تاریخ ۹۴/۴/۸ اصلاح می‌گردد.
متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۷۶۴۴۴۶۴۲۳۰-۲ تماس حاصل نمایند.

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌المللی کیش

آگهی مناقصه

خرید، نصب و راه‌اندازی، آموزش، گارانتی و پشتیبانی سیستم نظارت تصویری

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید، نصب و راه‌اندازی، آموزش، گارانتی و پشتیبانی سیستم نظارت تصویری خود به همراه کلیه تجهیزات اقدام نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت می‌گردد، با در دست داشتن: ۱) معرفی‌نامه رسمی از شرکت، ۲) فیش بانکی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال)، واریزی به حساب شماره ۰۱۰۶۰۱۰۴۰۸۰۳ نزد بانک ملی شعبه دماوند در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند، جهت دریافت اوراق و اسناد مناقصه به نشانی: دماوند- میدان معلم- ساختمان امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند- دفتر امور حقوقی مراجعه نمایند. ضمناً دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادهات مختار بوده و هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد. مهلت دریافت و تحویل مدارک مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: (داخلی ۲۳۳) ۳۹-۱۲۲۵۰۷۶۳ تماس حاصل نمایید.

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند



آگهی فراخوان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد در نظر دارد دانشکده‌های خود را به دستگاه‌های فروش اتوماتیک مواد غذایی و نوشیدنی‌های گرم مجهز نماید، لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت همکاری حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد مراجعه و با ارائه مشخصات دستگاه‌های خود و رزومه کاری و اخذ تاییدیه فنی، نسبت به خرید اسناد مورد نظر اقدام نمایند.

شرایط به شرح ذیل می‌باشد:

۱- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۲- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.

آدرس: نجف‌آباد- بلواردانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد- دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه
تلفن دبیرخانه: ۰۳۱-۲۲۲۹۲۰۲۰
تلفن امور خدمات دانشجویی: ۰۳۱-۲۲۲۹۲۳۲۰
تلفن اطلاعات فنی کتابخانه: ۰۳۱-۲۲۲۹۲۴۹۲
دورنگار: ۰۳۱-۲۲۹۱۱۰۷-۴۲۲۹۱۱۰۶-۰۳۱-۲۲۹۱۰۱۶
Email:monaghese@iaun.ac.ir

روابطعمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد